
C.O.N.I.

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATI ITALIANI

TROFEO COMUNE DI MEZZANA
Marilleva - domenica 31 maggio 2009

Soc.Organizz.: G.S. MONTE GINER A.S.D.       Cod.Società 2347    Caratteristiche tecniche

Località     : Mezzana  Val di Sole - Trentino                   Da Marilleva 900 a Marilleva 1400

Tecnica      : Partenza in linea Tecnica Libera                  Cat.                  Km.   disl.

GIURIA:                                                          GM/GF                 0,900    70

SKIROLL IN SALITA 2009 TL

Giudice Arbitro:       VISCHI ROBERTA                            EM/EF                 1,400   100

Giudice di Partenza:   LESCHIUTTA GIOVANNI                       RM/RF                 2,000   160

Giudice di Arrivo:     BONGIORNO MICHELE                         ASM/AM/ASF/AF         3,500   250

Direttore di Gara:     BEZZI MASSIMINO                           JF/SF/DA              4,300   323
Direttore di percorso: DALLAVALLE DIEGO                          JM/SM/M1/M2/M3        7,400   523

F.I.H.P.

Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. Tempo GAP

JUNIORES-SENIORES-MASTER FEMMINILE       PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 4,300       

CASALI ILENIA F 198881 3273 C.S. ESERCITO1 23:29.00SF240138

LEONI LAURA F 197283 3137  C.U.S. BOLOGNA2 25:31.01SF248586 2:02.01

GHIRARDI MILENA F 196679 2367  COM.MONT.MONTE CERVI3 27:02.53DA211303 3:33.53

STRAUB ANNEMARIE F 197778 2342  CENTRO SP. BASSANO4 27:27.18SF372959 3:58.18

ZANATTA VANIA F 196987 2354  S.C. MONTEBELLUNA5 30:20.15SF356534 6:51.15

SIRIO VALENTINA F 198988 2350  S.C. LISSONE6 31:06.01JF390048 7:37.01

BERTOCCO ANNALISA F 196684 2347  G.S. MONTE GINER7 31:49.59DA356508 8:20.59

BONOLLO VILMA F 195786 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA8 31:57.56DA10345 8:28.56

ROGULIC BRANKA F 1971170 05 WSV OERHOF9 32:01.84SFGER 8:32.84

FALDRINI MARIELLA F 195890 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA10 34:32.75DA 11:03.75

BERNARDI PAOLA F 193982 3192  BRIANZA SKIROLL11 34:52.75DA350267 11:23.75

CARDARELLI GRAZIELLA F 195885 3137  C.U.S. BOLOGNA12 38:38.50DA350046 15:09.50

BIASINI GIUSEPPINA F 195091 2354  S.C. MONTEBELLUNA13 40:27.23DA193162 16:58.23

ANTONIETTI FRANCA F 195989 2347  G.S. MONTE GINER NPDA390085

CAVALLAR VERONICA F 198380 2347  G.S. MONTE GINER NPSF204280

BETTINESCHI ERIKA F 198177 3192  BRIANZA SKIROLL NASF254864

16
2
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

JUNIORES- SENIORES-MASTER 1-2-3 MASCHILE       PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 7,400       

DI GREGORIO ALFIO M 19701 3106  C.S. FORESTALE1 29:35.56SM204402

BONALDI SERGIO M 19783 3273 C.S. ESERCITO2 31:40.14SM389416 2:04.58

BIANCHI EUGENIO M 19852 3192  BRIANZA SKIROLL3 31:53.23SM247712 2:17.67

PAGANESSI STEFANO M 19909 3192  BRIANZA SKIROLL4 33:44.10JM322136 4:08.54

GABRIELLI ROBERTO M 19737 2347  G.S. MONTE GINER5 34:27.79SM356511 4:52.23

MACCAGNAN PAOLO M 199124 2354  S.C. MONTEBELLUNA6 34:41.54JM350454 5:05.98

COLLAVO MIRCO M 19706 2342  CENTRO SP. BASSANO7 34:53.54SM204793 5:17.98

ROSSI BATTISTA M 195312 3362  POL.VALMALENCO8 35:02.51M2367902 5:26.95

GIOIA MASSIMILIANO M 19885 3192  BRIANZA SKIROLL9 35:06.59SM 5:31.03

SCHINDLER HERMANN M 1967169 05 WSV OERHOF10 35:10.39M1GER 5:34.83

DE PAOLI MICHELE M 199054 2342  CENTRO SP. BASSANO11 35:17.04JM367848 5:41.48

PAPA PIERLUIGI M 196841 3137  C.U.S. BOLOGNA12 36:24.12M1248585 6:48.56

ZENI GIANFRANCO M 195122 2354  S.C. MONTEBELLUNA13 36:34.00M2238972 6:58.44

GIONTA MARCELLO M 195710 2347  G.S. MONTE GINER14 36:39.54M2263041 7:03.98

BOZZOLO MARCO M 198947 3192  BRIANZA SKIROLL15 36:41.51JM389915 7:05.95
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. Tempo GAP

SBABO EMILIANO M 19768 3356  GSA VICENZA ASS.DIL.16 37:11.28SM211116 7:35.72

DUSO ALBERTO M 198813 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA17 37:31.71SM10349 7:56.15

MUSAZZI SIMONE M 196914 2347  G.S. MONTE GINER18 37:58.35SM374136 8:22.79

RASTELLI MAICOL M 199134 2350  S.C. LISSONE19 38:07.57JM390049 8:32.01

PEDROTTI VALERIO M 197025 3362  POL.VALMALENCO20 38:35.59SM367900 9:00.03

SOMMAVILLA PAOLO M 195811 2338  G.S. HARTMANN21 38:48.81M243544 9:13.25

ROFFARE' STEFANO M 197517 2354  S.C. MONTEBELLUNA22 38:59.31SM204418 9:23.75

MORESCHINI COSTANZO M 195933 2347  G.S. MONTE GINER23 39:21.71M1263040 9:46.15

CECCATO GINO M 195227 2342  CENTRO SP. BASSANO24 40:19.71M2356292 10:44.15

FERRARI STEFANO M 198839 3362  POL.VALMALENCO25 40:29.78SM374177 10:54.22

GRIVON ORLANDO M 195435 2367  COM.MONT.MONTE CERVI26 40:43.62M2204624 11:08.06

ROVEREDO MASSIMO M 195870 3036  S.C. ORSAGO27 41:02.37M2389956 11:26.81

MUNARI PAOLO M 196526 2354  S.C. MONTEBELLUNA28 41:08.73M1211338 11:33.17

DALLA VIA MARCO M 196630 3356  GSA VICENZA ASS.DIL.29 41:14.73M1381973 11:39.17

MANZONI DAVIDE M 197763 3192  BRIANZA SKIROLL30 41:16.06SM247711 11:40.50

PEDROTTI EGIDIO M 196566 3362  POL.VALMALENCO31 41:16.50M1374164 11:40.94

RAVAZZOLO NICOLA M 196267 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA32 41:23.85M1 11:48.29

CROSARA ADRIANO M 195953 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA33 41:31.10M1 11:55.54

CORTESE MATTEO M 198538 2342  CENTRO SP. BASSANO34 41:43.35SM193331 12:07.79

BERLANDA ALESSIO M 197920 2347  G.S. MONTE GINER35 41:55.95SM228849 12:20.39

CONCINI MARIO M 195815 2347  G.S. MONTE GINER36 42:13.90M2204283 12:38.34

BONAGURO ARMANDO M 195244 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA37 42:34.73M210344 12:59.17

SVAIZER ROBERTO M 197121 2354  S.C. MONTEBELLUNA38 43:22.32SM211141 13:46.76

COSSARO ENZO M 194218 2352  S.D. MLADINA S.S. TRIEST39 43:56.90M310573 14:21.34

GIARDINA CORRADO M 196661 2347  G.S. MONTE GINER40 44:10.95M1356507 14:35.39

TREVISAN NICOLA M 197675 2354  S.C. MONTEBELLUNA41 44:39.53SM 15:03.97

MAURI LUCA M 196364 2361  S.C. BARZIO VALSASSINA42 44:51.68M1254122 15:16.12

CAREGNATO DIMITRI M 196350 2342  CENTRO SP. BASSANO43 45:04.40M1356295 15:28.84

BUTTIRONI VIRGINIO M 196540 3192  BRIANZA SKIROLL44 45:25.29M1350269 15:49.73

CARNOVALI GIUSEPPE M 195331 2361  S.C. BARZIO VALSASSINA45 45:27.15M2254121 15:51.59

ZUECCO FRANCESCO M 195776 2354  S.C. MONTEBELLUNA46 45:29.81M2193518 15:54.25

DI GIACOMO REMO M 196055 2347  G.S. MONTE GINER47 45:38.42M1350450 16:02.86

GALLI ARMANDO M 196459 2347  G.S. MONTE GINER48 46:08.95M1362324 16:33.39

FANTINI PIETRO M 196016 3137  C.U.S. BOLOGNA49 46:21.14M1350045 16:45.58

RIZZOTTO MAURIZIO M 195668 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA50 46:37.48M210366 17:01.92

ZULIAN DANIELE M 195323 2350  S.C. LISSONE51 47:20.68M2228750 17:45.12

FORNI ANTONIO M 194558 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRA52 48:01.50M310337 18:25.94

LANZA MASSIMO M 196162 2367  COM.MONT.MONTE CERVI53 48:10.17M1204103 18:34.61

BRIVIO MARIO M 194048 2350  S.C. LISSONE54 48:21.59M3204309 18:46.03

SPREAFICO EGIDIO M 193873 2361  S.C. BARZIO VALSASSINA55 48:58.00M3204504 19:22.44

COUCOURDE ENRICO M 195052 2345  S.C. ANGROGNA56 48:59.20M2198003 19:23.64

GHENO BORTOLO M 194229 2342  CENTRO SP. BASSANO57 49:40.60M3356636 20:05.04

GARBIN SIMONE M 196860 2354  S.C. MONTEBELLUNA58 49:43.10M1 20:07.54

FERRAGU' PAOLO M 197257 2342  CENTRO SP. BASSANO59 50:24.57SM382512 20:49.01

TREMOLADA RENATO M 194874 2350  S.C. LISSONE60 50:41.34M3350448 21:05.78

CADAMURO BONIFACIO M 194449 2342  CENTRO SP. BASSANO61 50:55.03M3 21:19.47

ROSA FELICE M 194769 2361  S.C. BARZIO VALSASSINA62 51:54.79M3204502 22:19.23

BONETTI ALESSANDRO M 195845 2367  COM.MONT.MONTE CERVI63 52:09.79M2239196 22:34.23

CESANA ROMEO M 195336 2350  S.C. LISSONE64 53:33.87M2204311 23:58.31

SIMONATO VALTER M 195171 2354  S.C. MONTEBELLUNA65 53:57.81M2204423 24:22.25

BORETTAZ GUIDO M 194246 2367  COM.MONT.MONTE CERVI66 54:47.56M3204598 25:12.00

CIAPPONI MARIO M 194637 2361  S.C. BARZIO VALSASSINA67 55:09.65M3373762 25:34.09

COLANTONIO GABRIELE M 196551 2347  G.S. MONTE GINER68 57:51.26M1 28:15.70

MONTAGNER SERGIO M 195165 3192  BRIANZA SKIROLL69 1h00:19.45M2204519 30:43.89

FANCHETTI LUIGI M 194956 3362  POL.VALMALENCO NPM2374175

ROSSATO MARIO M 196532 2354  S.C. MONTEBELLUNA NPM1374793

BERLESE MATTIA M 198828 2354  S.C. MONTEBELLUNA NPSM253839

PEDROTTI UGO M 197019 3362  POL.VALMALENCO NPSM367616

CARRARA BRUNO M 19774 2347  G.S. MONTE GINER NPSM367891

SOBBERI GIANCARLO M 194172 2342  CENTRO SP. BASSANO NAM3204697
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. Tempo GAP

BERLESE ALESSIO M 197743 2354  S.C. MONTEBELLUNA NASM253840

ANDRIGHI LINO M 195842 2347  G.S. MONTE GINER NAM2350449

77
5
3
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

Esposto il La Giuriaalle ore
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CAMPIONATI ITALIANI

TROFEO COMUNE DI MEZZANA
Marilleva - domenica 31 maggio 2009

Soc.Organizz.: G.S. MONTE GINER A.S.D.       Cod.Società 2347    Caratteristiche tecniche

Località     : Mezzana  Val di Sole - Trentino                   Da Marilleva 900 a Marilleva 1400

Tecnica      : Partenza in linea Tecnica Libera                  Cat.                  Km.   disl.

GIURIA:                                                          GM/GF                 0,900    70

SKIROLL IN SALITA 2009 TL

Giudice Arbitro:       VISCHI ROBERTA                            EM/EF                 1,400   100

Giudice di Partenza:   LESCHIUTTA GIOVANNI                       RM/RF                 2,000   160

Giudice di Arrivo:     BONGIORNO MICHELE                         ASM/AM/ASF/AF         3,500   250

Direttore di Gara:     BEZZI MASSIMINO                           JF/SF/DA              4,300   323
Direttore di percorso: DALLAVALLE DIEGO                          JM/SM/M1/M2/M3        7,400   523

C.O.N.I. F.I.H.P.

CLASSIFICA
Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

GIOVANI MASCHILE (2000/2001)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00- KM 0,900      

POLETTO THOMAS M 2000158 999,993036  S.C. ORSAGO1 4:18.71 309GM389959
DALLAGIOVANNA NICOLA M 2000162 999,992347  G.S. MONTE GINER2 4:58.32 275GM389030 39.61

FLESSATI GUIDO M 2001156 999,992347  G.S. MONTE GINER3 5:00.06 240GM 41.35

BRESADOLA GIOVANNI M 2001157 999,992347  G.S. MONTE GINER4 5:01.92 206GM 43.21

ALESSIO PIETRO M 2000161 999,992342  CENTRO SP. BASSAN5 5:42.14 172GM396005 1:23.43

BOSSETTI SIMONE M 2000160 999,993192  BRIANZA SKIROLL6 5:43.23 137GM 1:24.52

MUNARI LEONARDO M 2001159 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA7 6:11.23 103GM 1:52.52

MARIOTTI DOMENICO M 2001163 999,992347  G.S. MONTE GINER8 6:13.09 69GM 1:54.38

RADOVAN MARTINO M 2001164 999,992347  G.S. MONTE GINER9 6:19.43 34GM 2:00.72

9
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

GIOVANI FEMMINILE (2000/2001)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00 - KM 0,900      

ZUECCO MARGHERITA F 2000168 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA1 5:12.15 304GF
SORDELLO ELISA F 2000166 999,990133 ASD GRUPPO PATTINA2 5:27.37 228GF 15.22

GHENO MARTINA F 2001165 999,992342  CENTRO SP. BASSAN3 5:55.73 152GF396004 43.58

ZANELLA MAYRA F 2000167 999,992347  G.S. MONTE GINER4 5:58.82 76GF 46.67

4
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ESORDIENTI MASCHILE (1998/1999)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00 - KM 1,400      

GHENO TOBIA M 1998144 999,992342  CENTRO SP. BASSAN1 7:24.28 310EM381301
VECCIA DANIELE M 1998146 999,993036  S.C. ORSAGO2 7:44.39 279EM389958 20.11

CRIPPA GUGLIELMO M 1998139 999,993192  BRIANZA SKIROLL3 9:25.42 248EM 2:01.14

MOSELE FEDERICO M 1999142 999,992342  CENTRO SP. BASSAN4 9:38.57 217EM390062 2:14.29

FLESSATI LUIGI M 1999141 999,992347  G.S. MONTE GINER5 9:45.87 186EM381927 2:21.59

BEZZI GIULIO M 1999148 999,992347  G.S. MONTE GINER6 10:18.42 155EM370298 2:54.14

BONTEMPELLI ELIA M 1999145 999,992347  G.S. MONTE GINER7 10:58.35 124EM390086 3:34.07

SORMANI RICCARDO M 1998143 999,993192  BRIANZA SKIROLL8 11:04.51 93EM 3:40.23

CRIPPA MICHELANGELO M 1999140 999,993192  BRIANZA SKIROLL9 12:38.31 62EM 5:14.03

BIANCONI LORIS M 1998147 999,993192  BRIANZA SKIROLL10 13:41.31 31EM 6:17.03

BUTTIRONI ANGELO M 1999149 999,993192  BRIANZA SKIROLL NPEM382270
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

11
1
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ESORDIENTI FEMMINILE (1998/1999)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00- KM 1,400      

VESCOVO LISA F 1998152 999,993362  POL.VALMALENCO1 8:24.48 306EF
GHENO MARIANNA F 1999154 999,992342  CENTRO SP. BASSAN2 8:56.57 255EF381300 32.09

VITEZ JASNA F 1998151 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR3 8:57.79 204EF386481 33.31

SORDELLO MARA F 1998150 999,990133 ASD GRUPPO PATTINA4 9:05.90 153EF 41.42

BECCHIS CHIARA F 1999153 999,990133 ASD GRUPPO PATTINA5 9:49.15 102EF376205 1:24.67

VALLE ALESSIA F 1998155 999,993192  BRIANZA SKIROLL6 10:23.67 51EF 1:59.19

6
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

RAGAZZI MASCHILE (1996/1997)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00- KM 2,000      

GIARDINA JACOPO M 1996128 999,992347  G.S. MONTE GINER1 8:30.07 308RM359741
BECCHIS FRANCESCO M 1997125 999,990133 ASD GRUPPO PATTINA2 9:04.14 270RM366403 34.07

GIUDICI ADRIANO M 1996129 999,993192  BRIANZA SKIROLL3 9:52.56 231RM 1:22.49

DELLA VALLE MATTIA M 1996126 999,992350  S.C. LISSONE4 10:02.04 193RM390055 1:31.97

GHIRA LUKA M 1997127 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR5 11:02.29 154RM10659 2:32.22

MAGNINI DAVIDE M 1997130 999,992347  G.S. MONTE GINER6 11:19.60 116RM390462 2:49.53

RIVA FEDERICO M 1996131 999,993192  BRIANZA SKIROLL7 15:21.96 77RM 6:51.89

TESANOVIC IGOR M 1996132 999,993192  BRIANZA SKIROLL8 16:49.37 39RM 8:19.30

8
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

RAGAZZI FEMMINILE (1996/1997)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00 - KM 2,000      

GELMI CHIARA F 1997133 999,993192  BRIANZA SKIROLL1 11:50.00 304RF
ROVEREDO VALENTINA F 1996135 999,993036  S.C. ORSAGO2 12:06.87 228RF389957 16.87

DELLA VALLE LUCIA F 1997138 999,992350  S.C. LISSONE3 14:28.81 152RF396114 2:38.81

PRASELJ JANA F 1997137 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR4 15:12.20 76RF10661 3:22.20

GHENO CLAUDIA F 1996134 999,992342  CENTRO SP. BASSAN NPRF362365
BUTTIRONI CAMILLA F 1997136 999,993192  BRIANZA SKIROLL NARF382271

6
1
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ASPIRANTI  MASCHILE (1992/1993)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.15 - KM 3,500      

BECCHIS EMANUELE M 1993110 999,990133 ASD GRUPPO PATTINA1 16:39.65 305ASM359496
TANEL MATTEO M 1993111 999,992360  ASD SKIROLL APPIAN2 16:54.12 244ASM358468 14.47

BRESOLIN ENRICO M 1992105 375,002354  S.C. MONTEBELLUNA3 17:08.43 183ASM356443 28.78

CAPPELLETTI MARCO M 1993109 999,992350  S.C. LISSONE4 17:28.15 122ASM396115 48.50

VECCIA FEDERICO M 1993108 999,993036  S.C. ORSAGO5 20:50.65 61ASM 4:11.00

SCATTOLIN TIZIANO M 1993107 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA NAASM374792
6
0
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ASPIRANTI FEMMINILE (1992/1993)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.17 - KM 3,500      

RIGA MONICA F 1992117 253,332354  S.C. MONTEBELLUNA1 20:11.81 308ASF350459
GROSINI MARTA F 1993120 999,992350  S.C. LISSONE2 20:40.60 270ASF390050 28.79
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

MACCAGNAN ANNA F 1993121 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA3 21:09.15 231ASF350455 57.34

SIRIO PAMELA F 1993123 999,992350  S.C. LISSONE4 22:09.81 193ASF390051 1:58.00

RASTELLI ILARY F 1993122 999,992350  S.C. LISSONE5 22:42.60 154ASF390052 2:30.79

VILLA STEFANIA F 1993124 999,992350  S.C. LISSONE6 22:46.17 116ASF390053 2:34.36

GHENO GIADA F 1993119 999,992342  CENTRO SP. BASSAN7 24:22.90 77ASF362364 4:11.09

FULCHERI ELISA F 1993118 999,990133 ASD GRUPPO PATTINA8 24:57.70 39ASF260221 4:45.89

8
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ALLIEVI MASCHILE (1994/1995)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.15 - KM 3,500      

GHENO MATTIA M 199599 999,992342  CENTRO SP. BASSAN1 17:26.45 313AM356296
MOSELE MARCO M 1995100 999,992342  CENTRO SP. BASSAN2 17:33.62 289AM389843 7.17

VENOSTA CLAUDIO M 199598 999,992350  S.C. LISSONE3 18:03.18 265AM390054 36.73

LONGON MARCO M 199495 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA4 18:12.59 241AM356440 46.14

DE ZEN DANIELE M 199492 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA5 18:18.96 217AM382276 52.51

IONA NICOLA M 1994104 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR6 18:37.57 193AM10810 1:11.12

HROVATIN NIKI M 1994103 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR7 19:10.17 169AM10578 1:43.72

DALLA VIA ALBERTO M 1995102 999,993356  GSA VICENZA ASS.DI8 19:29.25 144AM373784 2:02.80

BERTOLINI EGIDIO M 1995101 999,992347  G.S. MONTE GINER9 20:56.04 120AM367593 3:29.59

MARTINAZZO LORIS M 199497 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA10 21:14.18 96AM 3:47.73

LUSSANA EMIL M 199596 999,993192  BRIANZA SKIROLL11 21:24.48 72AM374227 3:58.03

MAGRI BIAGIO M 199593 999,993192  BRIANZA SKIROLL12 21:56.26 48AM389916 4:29.81

RAINIERI NICOLA M 1995106 999,993192  BRIANZA SKIROLL13 22:36.07 24AM373119 5:09.62

ENICE EMANUEL M 199594 999,993192  BRIANZA SKIROLL NAAM
14

0
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ALLIEVI FEMMINILE (1994/1995)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.17 - KM 3,500      

TAGLIATI ANGELICA F 1995115 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA1 21:45.95 305AF362390
BOLZAN LISA F 1995116 999,993036  S.C. ORSAGO2 22:52.59 244AF356320 1:06.64

RUI ALICE F 1994113 999,993036  S.C. ORSAGO3 24:11.62 183AF374222 2:25.67

BOLZAN ANNA F 1995112 999,993036  S.C. ORSAGO4 25:24.14 122AF356319 3:38.19

SORDELLO MARTINA F 1995114 999,990133 ASD GRUPPO PATTINA5 25:48.93 61AF 4:02.98

5
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

JUNIORES FEMMINILE (1989/1991)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 4,300      

SIRIO VALENTINA F 198988 195,002350  S.C. LISSONE1 31:06.01 301JF390048
1
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

SENIORES FEMMINILE (1969/1988)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 4,300      

CASALI ILENIA F 198881 100,003273 C.S. ESERCITO1 23:29.00 305SF240138
LEONI LAURA F 197283 125,003137  C.U.S. BOLOGNA2 25:31.01 244SF248586 2:02.01

STRAUB ANNEMARIE F 197778 25,712342  CENTRO SP. BASSAN3 27:27.18 183SF372959 3:58.18

ZANATTA VANIA F 196987 175,002354  S.C. MONTEBELLUNA4 30:20.15 122SF356534 6:51.15

ROGULIC BRANKA F 1971170 999,9905 WSV OERHOF5 32:01.84 61SFGER 8:32.84

CAVALLAR VERONICA F 198380 85,002347  G.S. MONTE GINER NPSF204280
BETTINESCHI ERIKA F 198177 2,853192  BRIANZA SKIROLL NASF254864
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

7
1
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

MASTER FEMMINILE (1968/PREC)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 4,300      

GHIRARDI MILENA F 196679 48,572367  COM.MONT.MONTE C1 27:02.53 307DA211303
BERTOCCO ANNALISA F 196684 128,332347  G.S. MONTE GINER2 31:49.59 263DA356508 4:47.06

BONOLLO VILMA F 195786 156,662337  S.A.V. VICENZA & CA3 31:57.56 219DA10345 4:55.03

FALDRINI MARIELLA F 195890 230,002337  S.A.V. VICENZA & CA4 34:32.75 175DA 7:30.22

BERNARDI PAOLA F 193982 112,853192  BRIANZA SKIROLL5 34:52.75 132DA350267 7:50.22

CARDARELLI GRAZIELLA F 195885 144,283137  C.U.S. BOLOGNA6 38:38.50 88DA350046 11:35.97

BIASINI GIUSEPPINA F 195091 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA7 40:27.23 44DA193162 13:24.70

ANTONIETTI FRANCA F 195989 205,002347  G.S. MONTE GINER NPDA390085
8
1
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

JUNIORES MASCHILE (1989/1991)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 7,400      

PAGANESSI STEFANO M 19909 166,663192  BRIANZA SKIROLL1 33:44.10 305JM322136
MACCAGNAN PAOLO M 199124 262,502354  S.C. MONTEBELLUNA2 34:41.54 244JM350454 57.44

DE PAOLI MICHELE M 199054 100,002342  CENTRO SP. BASSAN3 35:17.04 183JM367848 1:32.94

BOZZOLO MARCO M 198947 999,993192  BRIANZA SKIROLL4 36:41.51 122JM389915 2:57.41

RASTELLI MAICOL M 199134 330,002350  S.C. LISSONE5 38:07.57 61JM390049 4:23.47

5
0
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

SENIORES  MASCHILE (1969/1988)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 7,400      

DI GREGORIO ALFIO M 19701 5,003106  C.S. FORESTALE1 29:35.56 318SM204402
BONALDI SERGIO M 19783 44,283273 C.S. ESERCITO2 31:40.14 300SM389416 2:04.58

BIANCHI EUGENIO M 19852 35,003192  BRIANZA SKIROLL3 31:53.23 283SM247712 2:17.67

GABRIELLI ROBERTO M 19737 130,002347  G.S. MONTE GINER4 34:27.79 265SM356511 4:52.23

COLLAVO MIRCO M 19706 123,752342  CENTRO SP. BASSAN5 34:53.54 247SM204793 5:17.98

GIOIA MASSIMILIANO M 19885 105,003192  BRIANZA SKIROLL6 35:06.59 230SM 5:31.03

SBABO EMILIANO M 19768 145,713356  GSA VICENZA ASS.DI7 37:11.28 212SM211116 7:35.72

DUSO ALBERTO M 198813 202,502337  S.A.V. VICENZA & CA8 37:31.71 194SM10349 7:56.15

MUSAZZI SIMONE M 196914 207,502347  G.S. MONTE GINER9 37:58.35 177SM374136 8:22.79

PEDROTTI VALERIO M 197025 265,003362  POL.VALMALENCO10 38:35.59 159SM367900 9:00.03

ROFFARE' STEFANO M 197517 216,662354  S.C. MONTEBELLUNA11 38:59.31 141SM204418 9:23.75

FERRARI STEFANO M 198839 360,003362  POL.VALMALENCO12 40:29.78 124SM374177 10:54.22

MANZONI DAVIDE M 197763 999,993192  BRIANZA SKIROLL13 41:16.06 106SM247711 11:40.50

CORTESE MATTEO M 198538 350,002342  CENTRO SP. BASSAN14 41:43.35 88SM193331 12:07.79

BERLANDA ALESSIO M 197920 250,002347  G.S. MONTE GINER15 41:55.95 71SM228849 12:20.39

SVAIZER ROBERTO M 197121 252,502354  S.C. MONTEBELLUNA16 43:22.32 53SM211141 13:46.76

TREVISAN NICOLA M 197675 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA17 44:39.53 35SM 15:03.97

FERRAGU' PAOLO M 197257 999,992342  CENTRO SP. BASSAN18 50:24.57 18SM382512 20:49.01

BERLESE MATTIA M 198828 276,002354  S.C. MONTEBELLUNA NPSM253839
PEDROTTI UGO M 197019 230,003362  POL.VALMALENCO NPSM367616
CARRARA BRUNO M 19774 100,002347  G.S. MONTE GINER NPSM367891
BERLESE ALESSIO M 197743 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA NASM253840

22
3
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

MASTER 1 MASCHILE (1959/1968)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 7,400      

SCHINDLER HERMANN M 1967169 999,9905 WSV OERHOF1 35:10.39 318M1GER
PAPA PIERLUIGI M 196841 390,003137  C.U.S. BOLOGNA2 36:24.12 300M1248585 1:13.73

MORESCHINI COSTANZO M 195933 319,492347  G.S. MONTE GINER3 39:21.71 283M1263040 4:11.32

MUNARI PAOLO M 196526 270,002354  S.C. MONTEBELLUNA4 41:08.73 265M1211338 5:58.34

DALLA VIA MARCO M 196630 300,003356  GSA VICENZA ASS.DI5 41:14.73 247M1381973 6:04.34

PEDROTTI EGIDIO M 196566 999,993362  POL.VALMALENCO6 41:16.50 230M1374164 6:06.11

RAVAZZOLO NICOLA M 196267 999,992337  S.A.V. VICENZA & CA7 41:23.85 212M1 6:13.46

CROSARA ADRIANO M 195953 999,992337  S.A.V. VICENZA & CA8 41:31.10 194M1 6:20.71

GIARDINA CORRADO M 196661 999,992347  G.S. MONTE GINER9 44:10.95 177M1356507 9:00.56

MAURI LUCA M 196364 999,992361  S.C. BARZIO VALSASS10 44:51.68 159M1254122 9:41.29

CAREGNATO DIMITRI M 196350 999,992342  CENTRO SP. BASSAN11 45:04.40 141M1356295 9:54.01

BUTTIRONI VIRGINIO M 196540 380,003192  BRIANZA SKIROLL12 45:25.29 124M1350269 10:14.90

DI GIACOMO REMO M 196055 999,992347  G.S. MONTE GINER13 45:38.42 106M1350450 10:28.03

GALLI ARMANDO M 196459 999,992347  G.S. MONTE GINER14 46:08.95 88M1362324 10:58.56

FANTINI PIETRO M 196016 210,003137  C.U.S. BOLOGNA15 46:21.14 71M1350045 11:10.75

LANZA MASSIMO M 196162 999,992367  COM.MONT.MONTE C16 48:10.17 53M1204103 12:59.78

GARBIN SIMONE M 196860 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA17 49:43.10 35M1 14:32.71

COLANTONIO GABRIELE M 196551 999,992347  G.S. MONTE GINER18 57:51.26 18M1 22:40.87

ROSSATO MARIO M 196532 310,002354  S.C. MONTEBELLUNA NPM1374793
19

1
0
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

MASTER 2 MASCHILE (1949/1958)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 7,400      

ROSSI BATTISTA M 195312 180,003362  POL.VALMALENCO1 35:02.51 318M2367902
ZENI GIANFRANCO M 195122 257,502354  S.C. MONTEBELLUNA2 36:34.00 300M2238972 1:31.49

GIONTA MARCELLO M 195710 167,502347  G.S. MONTE GINER3 36:39.54 283M2263041 1:37.03

SOMMAVILLA PAOLO M 195811 176,002338  G.S. HARTMANN4 38:48.81 265M243544 3:46.30

CECCATO GINO M 195227 275,002342  CENTRO SP. BASSAN5 40:19.71 247M2356292 5:17.20

GRIVON ORLANDO M 195435 333,332367  COM.MONT.MONTE C6 40:43.62 230M2204624 5:41.11

ROVEREDO MASSIMO M 195870 999,993036  S.C. ORSAGO7 41:02.37 212M2389956 5:59.86

CONCINI MARIO M 195815 210,002347  G.S. MONTE GINER8 42:13.90 194M2204283 7:11.39

BONAGURO ARMANDO M 195244 999,992337  S.A.V. VICENZA & CA9 42:34.73 177M210344 7:32.22

CARNOVALI GIUSEPPE M 195331 310,002361  S.C. BARZIO VALSASS10 45:27.15 159M2254121 10:24.64

ZUECCO FRANCESCO M 195776 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA11 45:29.81 141M2193518 10:27.30

RIZZOTTO MAURIZIO M 195668 999,992337  S.A.V. VICENZA & CA12 46:37.48 124M210366 11:34.97

ZULIAN DANIELE M 195323 260,002350  S.C. LISSONE13 47:20.68 106M2228750 12:18.17

COUCOURDE ENRICO M 195052 999,992345  S.C. ANGROGNA14 48:59.20 88M2198003 13:56.69

BONETTI ALESSANDRO M 195845 999,992367  COM.MONT.MONTE C15 52:09.79 71M2239196 17:07.28

CESANA ROMEO M 195336 340,002350  S.C. LISSONE16 53:33.87 53M2204311 18:31.36

SIMONATO VALTER M 195171 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA17 53:57.81 35M2204423 18:55.30

MONTAGNER SERGIO M 195165 999,993192  BRIANZA SKIROLL18 1h00:19.45 18M2204519 25:16.94

FANCHETTI LUIGI M 194956 999,993362  POL.VALMALENCO NPM2374175
ANDRIGHI LINO M 195842 999,992347  G.S. MONTE GINER NAM2350449

20
1
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

MASTER 3 MASCHILE (1948/PREC)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 7,400      

COSSARO ENZO M 194218 230,002352  S.D. MLADINA S.S. TR1 43:56.90 310M310573
FORNI ANTONIO M 194558 999,992337  S.A.V. VICENZA & CA2 48:01.50 279M310337 4:04.60

BRIVIO MARIO M 194048 999,992350  S.C. LISSONE3 48:21.59 248M3204309 4:24.69

SPREAFICO EGIDIO M 193873 999,992361  S.C. BARZIO VALSASS4 48:58.00 217M3204504 5:01.10

GHENO BORTOLO M 194229 280,002342  CENTRO SP. BASSAN5 49:40.60 186M3356636 5:43.70

TREMOLADA RENATO M 194874 999,992350  S.C. LISSONE6 50:41.34 155M3350448 6:44.44

CADAMURO BONIFACIO M 194449 999,992342  CENTRO SP. BASSAN7 50:55.03 124M3 6:58.13
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

ROSA FELICE M 194769 999,992361  S.C. BARZIO VALSASS8 51:54.79 93M3204502 7:57.89

BORETTAZ GUIDO M 194246 999,992367  COM.MONT.MONTE C9 54:47.56 62M3204598 10:50.66

CIAPPONI MARIO M 194637 350,002361  S.C. BARZIO VALSASS10 55:09.65 31M3373762 11:12.75

SOBBERI GIANCARLO M 194172 999,992342  CENTRO SP. BASSAN NAM3204697
11

0
1
0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

Esposto il La Giuriaalle ore
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CLASSIFICA SOCIETÀ

CAMPIONATI ITALIANI

TROFEO COMUNE DI MEZZANA
Marilleva - domenica 31 maggio 2009

SKIROLL IN SALITA 2009 TL

Cl. Società Nr. Punti

1 2347  G.S. MONTE GINER 23 3.834
2 2354  S.C. MONTEBELLUNA 20 3.403
3 2342  CENTRO SP. BASSANO 17 3.202
4 3192  BRIANZA SKIROLL 21 2.737
5 2350  S.C. LISSONE 14 2.389
6 3036  S.C. ORSAGO 8 1.638
7 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO 8 1.574
8 0133 ASD GRUPPO PATTINATORI SAVONESI 7 1.158
9 3362  POL.VALMALENCO 5 1.137

10 2352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE 6 1.106
11 2367  COM.MONT.MONTE CERVINO 5 723
12 3137  C.U.S. BOLOGNA 4 703
13 2361  S.C. BARZIO VALSASSINA 5 659
14 3273 C.S. ESERCITO 2 605
15 3356  GSA VICENZA ASS.DIL. 3 603
16 05 WSV OERHOF 2 379GER
17 3106  C.S. FORESTALE 1 318
18 2338  G.S. HARTMANN 1 265
19 2360  ASD SKIROLL APPIANO 1 244
20 2345  S.C. ANGROGNA 1 88
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